АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2015 года № 61-п

О создании Комиссии по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013 г. № 316 «Об организации Всероссийской переписи 2016 года», в рамках содействия Территориальному органу Федеральной службы государственной статистики по Ненецкому автономному округу в реализации полномочий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи, Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа согласно Приложению № 1.
1. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.Главы МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                              М.В.Соболева

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
                                                             к постановлению Администрации
                                                                                 МО «Колгуевский сельсовет» НАО
от 24 сентября 2015 г. № 61-п

Состав
Комиссии по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года
в Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО

Ледкова А.Ф. – глава муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Соболева М.В. – специалист Общего отдела Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Апицына Л.А. – и.о.главного специалиста Бухгалтерского отдела Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа

Коскова Е.В. – и.о.главного специалиста Финансового отдела Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО

Ардеева А.Г. – делопроизводитель, кассир СПК «Колгуев»